MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 176/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 18 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria no 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1°  os servidores relacionados abaixo para, sob a coordenação do primeiro,DESIGNAR
constituírem a Banca Examinadora para AVALIAÇÃO DE EXTRAORDINÁRIO SABER na

 do Curso de LICENCIATURA EMdisciplina de HISTÓRIA E EPISTEMOLOGIA DA QUÍMICA
QUÍMICA do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, conforme previsto na Seção III,
Capítulo XXII, da Resolução no 10/2021-CONSUPER (Organização Didática):

I - Servidor , ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico eTIAGO LUIZ MODA
Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 2338923;

II - Servidor , ocupante do cargo de professor substituto -MATHEUS JUNIOR BALDAQUIM
área: Química, CPF XXX.445.079-XX;

III - Servidora , ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,ANELISE DA LUZ
Matrícula SIAPE n° 1044179.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/08/2022 20:57)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 176 2022 PORTARIA 18/08/2022 19241cabe8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf